Dedi etiam praefatae ecclesiae molendina mea in Gyse¬ 
burna cum soca et molta sicut ea habui; et ita, ut nullus 
faciat molendina in parocliia ejusdein villae absque canoni- 
corum licentia et concessu. De terra autem filii Gaufridi, 
etde terra Uctredi de Clivelanda liberum habeant servicium, 
quod mihi debebatur. Dedi etiam supradictis iratribus to¬ 
tam Lyum, scilicet novem carucatas terrae, cum ilia parte de 
Cotu n, quas illi adjacet, et caeteris omnibus ad earn perti¬ 
nentibus; et decimam dominii mei de Lyum; et ecclesiam 
de Mersc, et ecclesiam de Burnnus, et ecclesiam de Schel- 
tona, et ecclesiam de Daneby, et ecclesiam de Uplyum, et 
ecclesiam de Staintona, et ecclesiam de Levintona, et eccle¬ 
siam de Herte, et ecclesiam de Strantona, cum omnibus ap¬ 
pendices et terris illarum. Et volo ut decedentibus clericis, 
qui quasdam de praedictis ecclesiis tenent, habeant eas ca- 
nonici praefati ad sustentationem suam ita libere et quiete, 
sicut aliqua abbatia liberius et melius tenet in toto arcbiepis- 
copatu Eboracensi. Dedi etiam illis materiem in Escadala 
in perpetuum, ad aedificia sua et caetera omnia necessaria 
domus suae. 

Haec omnia supradicta dedimus et concessimus, ego 
videlicet Robertus de Brus, et Agnes uxor mea, et Adam 
filius noster et haeres, ecclesiae S. Mariae de Gyseburna, et 
fratribus ibidem servituris, in liberam et quietam et perpe- 
tuam elemosinam, cum omnibus libertatibus et liberis con- 
suetudinibus et dignitatibus, quas in eis habuimus ex dona- 
tione et concessione Henrici regis Angliae. Quod si quis 
violaverit, vel in diripiendo possessiones ecclesiae vel mi- 
nuendo dignitates, Deum inde, ejusque matrem sentiat vin- 
dicem. Confirmamus etiam donationes hominum nostrorum 
factas praefatae ecclesiae, videlicet ecclesiam de Ormesby, cum 
omnibus appendiciis suis, et molendinum de Caldecotes, cum 
terra sibi adjacente, ex dono Ernaldi de Percy. Et dimi- 

diam ecclesiae de Martona cum omnibus sibi adjacentibus, 
ex dono Roberti Sturmy. Et ecclesiam de Aclum ex dono 
Alueredi, et unam carucatam terrae in Arusum, ex dono 
Willielmi Engelram ; et tres bovatas in Lofhus, ex dono 
Theobaldi: et unam bovatam in Esintun de dono Rogeri 
de Rosel. 

NUM. II. 

Carta Radulji de Clera facta Canonicis de Giseburne, de 
loco ubi Domus eorum sita est. 

[Ex ipso autograph, in Turri B. Marise Eboraci.] 

Radulphus de Clera omnibus hoc scriptum audituris 
salutem. Notum sit omnibus vobis, me concessu et consensu 
uxoris meae Mabillae, pro amore Dei et S. Mariae, et pro 
salute anirnae meae, et corporis uxoris meae, et filii nostri de¬ 
disse, et hac mea carta confirmasse Deo et S. Mariae de 
Gyseburne, locum ilium et terram ubi sita est domus cano- 
nicorum de Giseburne, juxta capellam S. Michaelis, versus 
austrum, in liberam, quietam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam, per metas illas quas septa canonicorum d nobis con- 
cessa demonstrant. Hiis testibus, Rogero capellano, R. 
. . . . Ada capellano, Ada clerico de Walton; Willielmo 
capellano de Sivelmyt; Willielmo Bainard; Hugone de 
Corneburch ; Hugone Buche de Giseburn; Willielmo de 
Sceltun, et multis aliis.